a) so Reg.

52.

RA 1272 E n. 16 f. 63^a.

Nocera 1272 Mai 23.

Scriptum est eidem (iusticiario Capitinate)³⁾ in forma, quod non compellat universitatem Syponi Novelli ad faciendum fossatum pro opere⁴⁾ castri Lucerie Sarracenorum, cum pro presenti armacione galearum solvant . . . unc. aur. 13 curie, cuius forma requiratur: Eidem iusticiario; pro hominibus Pesquicci. Dat. apud Nuceriam Christianorum XXIII. maii.

a) opera.

53.

RA 1272 C n. 15 f. 116^b.

Neapel 1272 Oktober 28.

XXVIII. eiusdem (octobris) ibidem (Neapoli). Scriptum est iusticiario Capitinate, ut ad requisicionem mag. Petri de Angicuria . . . de ordeo curie nostre . . . pro annonae bubarorum ad servicia fabrice castri nostri Lucerie deputatorum quantitatam neccessariam . . . facias⁵⁾ ministrari . . . et cum valde geramus in

a) so Reg.

1) n. II. 2) n. 48 II.

3) *Aussteller ist Karolus primogenitus als Generalvikar.*

votis, ut opus ipsum celeriter compleatur: . . . mandamus, ut currus 30. computatis eis, qui nunc sunt . . . ad operis eiusdem servicia continue deputentur, et, quod nullus in eidem servitio operariorum lapidum calcis aliorumque necessariorum defectus emergat, sed tam ex his quam oportebitis alias attluentur eidem operi, per te debeat provideri . . . ita quod ad ipsius operis constructionem absque intermissione aliqua procedatur . . . Dat. etc.

54.

RA 1272 C n. 15 f. 204^a.

Aversa 1272 November 12.

XII. eiusdem (novembris) ibidem (Averse). Iusticiario Capitaneo . . . mandamus, quatinus Iohannem de Lauduno Gallicum carpenterium ad laborandum in opere nostro castri Lucerii admitti facias, salarium competens . . . sibi debeas ministrare . . . Dat. etc.

55.

RA 1269 A n. 3 f. 129^b.

Foggia 1273 April 17.

I. Universis Sarracenis existentibus in opere novi muri ante castrum Lucerii. Nolentes operi muri, qui ante palatium seu castrum nostrum Lucerii de mandato nostro construitur, proprios obstantes Ricardum et aliis concivis vestri aliquem intervenire defectum. Hoc etiam eiusdem Ricardi filium, quamcum uicem Ricardini aberit, eius loco vobis duximus preponendum: . . . mandamus, quatinus eidem Hageyo tamquam dicto Riccardo patri suo, dum aderat, usque ad eiusdem Ricardi redditum super hoc devote patre ac filio uicem attendere studeatis. Dat. Fogie XVII. aprelis.

II. Eidem Hageyo. . . . mandamus, quatinus, quamdiu . . . pater tuus aberit, tu Sarracenis existentibus in eodem opere preesse studeas loco sui . . . Dat. ut supra.

56.

I. RA 1269 A n. 3 f. 49^b.

Trani 1273 Mai 4

Thomasio Cuilo Iohanni¹⁾ de Baro et Bisancio de Rustico de Trano. // . . . vos receperis et expensores pecunie super opere muri Lucerii duximus usque ad nostrum Venepalatum et iumentum . . . manipantes, quatinus . . . vos apud Luceriam conferentes de Philippo de Confluenca vicemistriate Capitanei usque ad unc. aur. 1000 . . . vicissim, sicut fuerit oportuum, recipere debatis et pecuniam ipsam in operi dicti muri Lucerii, videlicet pro mercede magistrorum muratorum manipulorum someriorum necnon et pro curribus calce mattoneillis et omnibus aliis pro predicto opere oportuis accenditur infunditionum mag. Petri maczonerii prepositi in opere, qui illi ex parte Lucerii, et Ricardi de Foggia primitu[m] . . . prepositi in opere murorum, qui fieri debent ex parte Florentini, expendatis . . . apponitur caria ligna in opere dicti muri, a quo laborari incipietur a tempore presentis commissionis vestre et incepitis pecuniam expendere, per que scire possumus, a quibus partibus et locis ipsius muri laborare insperatis, et quantum per vos inantea laboretur et hedificetur, ut de pecunia, que per vos expendetur, cognoscatis fidilitate et credidum vestrum. /2/ . . . mandamus, ut predictis mag. Petri maczonerio et mag. Ricardo de Foggia post magistro consuetas expensas . . . (exhibere curetis) . . . /3/ et quia nolumus, vos in predictis nostris servitiis expensis propriis laborare, placet et volumus, ut . . . unc. aur. 2 quilibet vestrum sibi retineat . . . per mensem a die, quo in predicto servitio nostro fueritis et contigerit vos morari. /4/ notario Matheo de Iuvenatio, quem notarium vestrum in scribendis expensis omnibus faciendis per vos in dicto opere prvidimus deputandum, expensas pro se scutero uno et equo uno ad rationem de . . . 13 inter Iuvenatum et equum per diem . . . pro tempore, quo vobissem erit in servitio supradicto . . . exolvatis . . . Dat. Trani III. madii I. ind.